D
E
S
C
R
IP
C
IÓ

Para tubería
STT-10
Sonda de temperatura para inmersión en tubería desde 0 a
120ºC salida 0...10Vcc. caja plástico ABS, caña de acero inox y
vaina de latón niquelado. 168,00 151,20 136,08 122,47
STT-10
Sonda de temperatura de contacto desde 0 a 120ºC salida
0...10Vcc. caja plástico ABS, brida acero inox. 143,00 128,70 115,83 104,25
Página 5 de 6
Sondas de Corriente eléctrica (Alterna y Continua)
SCEB20-20
Sonda de corriente eléctrica BacotA NUCLEO PARTIDO
Alimentación 24Vcc. Con Salida 4...20 mA. protección carcasa
IP30. De 0 a 20 Amperios (Continua y Alterna)
62,50 59,38 56,41 53,59
SCEB50-20 Sonda de corriente de 0 a 50 Amperios. 72,50 68,88 65,43 62,16
SCEB100-20 Sonda de corriente de 0 a 100 Amperios. 82,50 78,38 74,46 70,73
SCEB150-20 Sonda de corriente de 0 a 150 Amperios. 92,50 87,88 83,48 79,31
SCEB250-20 Sonda de corriente de 0 a 250 Amperios. 112,50 106,88 101,53 96,45
SCEB500-20 Sonda de corriente de 0 a 500 Amperios. 152,50 144,88 137,63 130,75
SCEB750-20 Sonda de corriente de 0 a 750 Amperios. 262,50 249,38 236,91 225,06
SCEB1000-20 Sonda de corriente de 0 a 1.000 Amperios. 472,50 448,88 426,43 405,11
Sonda de presión para tubería
SPTB10-1
Sonda de presión para tubería rosca GAS 1/2" ó 1/4"
Alimentación entre 16 y 30 Vcc. Con Salida 4...20 mA. Ó
0...10Vcc. protección carcasa IP65. Acero inoxidable. Rango de
0 a 1 bar.
92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-10 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 10 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-20 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 20 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-50 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 50 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-100 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 100 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-160 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 160 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-250 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 250 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-400 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 400 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
SPTB10-500 Sonda de presión para tubería rango de 0 a 500 bar. 92,00 87,40 83,03 78,88
- Garantia 2 años, precios sin IVA, ni portes.
BacotA Control Systems, S.L C/. Maestro Bellver, 5 Bajo Der.- 46018 Valencia
Tel 963820550 Fax 963852736 bacota@bacota.es www.bacota.es
Página 6 de 6